

## Glow Botánica

**Dirección:** Staten Island

**Código Postal / Distrito:** 10305

**Población:** New York

**Provincia:**

**País:** US

**Teléfono:**

**Web:** <https://glowbotanica.es/>

**Año fundación:** 2021

*Efter två intensiva år av forskning och outtröttliga ansträngningar, och med ovärderligt samarbete med Dr. Elizabeth Poynor, lyckades gynekologisk onkolog och bäckenkirurg, som spelade en grundläggande roll som huvudsaklig vetenskaplig rådgivare i Glow Botanica-teamet, ge liv åt ett naturligt alternativ till hormonbehandling: så här föddes Glow Botanica.*

### DESCRIPCIÓN

**Ana Gonzalez Herrera, grundare och VD för Glow Botanica**, börjar sin historia med sin egen historia. Han har ett levande minne av att ha varit i styrelserummet med sina tre manliga partners på företaget han brukade arbeta för. Ana minns hur hon böjde sig på grund av den olidliga smärtan som orsakades av de extrema symptomen på PMS.

Anas hormonella obalans började vid 21 års ålder, när hon fick diagnosen myom, ett vanligt men smärtsamt tillstånd. Vid samma ålder genomgick Ana sin första operation för att ta bort myom.

Vid 23 års ålder började Ana lida av mycket smärtsamma mens och när hon fyllde 28 fick hon diagnosen endometrios. Ana levde med smärta ungefär 40 % - 60 % av månaden. Vid 37 års ålder hade hon genomgått ytterligare tre operationer och anslöt sig till de 10 % av kvinnorna som kämpade med infertilitet.

Genom att prata med andra kvinnor och forska, insåg Ana att 80 % av dem gick igenom situationer relaterade till hormonell dysfunktion. Det motsvarar 3,3 miljarder kvinnor på jorden. Det finns över 150 symtom när kvinnor går igenom hormonella stadier i livet, och det finns otroligt kraftfulla, kemikaliefria, naturliga ingredienser. Att tillhandahålla naturliga lättnadsprodukter och kunskap kan vara livsförändrande för många kvinnor.

Detta var Anas inspiration för att skapa Glow Botanica.

Anas mål är att ge dig möjlighet att ta kontroll över ditt liv och ge dig naturliga och effektiva lösningar som du kan lita på så att du kan leva den bästa versionen av dig själv.

Alla måste bryta denna tystnad och den kollektiva missuppfattningen om skam kring hormoner. Alla har hormoner, och de är otroligt kraftfulla när de hanteras på rätt sätt. Ditt bästa jag är kraften som håller Ana igång.



## Glow Botánica

### PRODUCTOS:



Crema Alivio Síndrome Premenstrual y Menopausia 50 g  
**PVP 50,00€**



Loción Corporal de Magnesio y Colágeno 100 ml  
**PVP 44,00€**

